
97

VA510.00
АКРИЛОВыЙ ГЛЯНЦЕВыЙ ЛАК 

2K

ОСОБЕННОСТИ
• Высокая устойчивость к пожелтению
• Высокий глянец
• Отличная прозрачность
• Отличная растекаемость

КЛЮЧЕВАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Предназначен для античных 

эффектов в комбинации 
дерева и металла.

Не склонен к кипению 
при нанесении с большим 

расходом.

СПОСОБ НАНЕСЕНИЯ 

уПАКОВКА
3 КГ / 12 КГ

ПОДГОТОВКА ПОВЕРХНОСТИ
Перед нанесением поверхность следует очистить от пыли 
и других посторонних веществ (масла, силикона, лака и 
т. д.). Высокая устойчивость к пожелтению. При желании 
в качестве нижнего слоя можно использовать акриловые 
материалы.

15 - 20 минОт пыли

150 - 180 мин

36 ч

На отлип

до складирования (500 кг / м2)

VA510.00

HA190

TA550

100

50

20

100

55

25

Акриловый глянцевый лак

Акриловый отвердитель

Акриловый разбавитель

СТЕПЕНИ БЛЕСКА
• 00 Глянцевый

ПРОДуКТ КОД ПО ВЕСу (%) ПО ОБъЕМу (%)

ВРЕМЯ СуШКИ (20 C°, 45 - 65% ПРИ 
ОТНОСИТЕЛьНОЙ ВЛАЖНОСТИ, 100 Г/М²)




