

# VA510.00 АКРИЛОВЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ ЛАК



## ОСОБЕННОСТИ

- Высокая устойчивость к пожелтению
- Высокий глянец
- Отличная прозрачность
- Отличная растекаемость

ВРЕМЯ СУШКИ (20 C°, 45 - 65%	
ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, 10	00 Γ/M²)

От пыли	15 - 20 мин		
На отлип	150 - 180 мин		
До складирования (500 кг / м²)	36 ч		

продукт	код	ПО ВЕСУ (%)	ПО ОБЪЕМУ (%)
Акриловый глянцевый лак	VA510.00	100	100
Акриловый отвердитель	HA190	50	55
Акриловый разбавитель	TA550	20	25

# КЛЮЧЕВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Предназначен для античных эффектов в комбинации дерева и металла.
Не склонен к кипению при нанесении с большим расходом.

#### СТЕПЕНИ БЛЕСКА

• 00 Глянцевый

## СПОСОБ НАНЕСЕНИЯ





# ПОДГОТОВКА ПОВЕРХНОСТИ

Перед нанесением поверхность следует очистить от пыли и других посторонних веществ (масла, силикона, лака и т. д.). Высокая устойчивость к пожелтению. При желании в качестве нижнего слоя можно использовать акриловые материалы.

## **УПАКОВКА**

3 KF / 12 KF











